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LEGO FRIENDS 41695 Klinika
dla zwierzątek

Cena 72,00 zł

Numer katalogowy 41695

Kod EAN 5702017115160

Producent Lego

Ilość klocków 111 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 4+ lat

Opis produktu
Piętrowy model LEGO® Friends Klinika dla zwierzątek (41695) zachęci dzieci w wieku od 4 lat do opieki nad rannym kotkiem.
W kolorowym budynku znajduje się zabawkowy skaner do badania pacjentów, salon dla zwierząt i drapak dla kota. Piętro
można zdjąć, żeby wygodniej pobawić się na parterze wyposażonym w kasę i gabinet wypełniony różnymi sprzętami
weterynaryjnymi.

Dorośli też mogą się pobawić
Kolekcjonerskie zabawki z serii 4+ to okazja do wspólnego odkrywania świata LEGO przez dorosłych i dzieci. Do zabawy
można wziąć się natychmiast po otwarciu torebki z klockami — każda z nich zawiera postać lub urocze zwierzątko oraz mały
model, który dzieci mogą złożyć nawet bez pomocy dorosłych. Wystarczą im łatwe instrukcje z ilustracjami, dzięki którym
budowanie nie będzie żadnym problemem nawet dla maluchów, które nie umieją jeszcze dobrze czytać. Zestawy LEGO
Friends pozwalają dzieciom rozwijać swoje pasje wspólnie z przyjaciółmi.

Kolorowa klinika do nauki budowania — dzięki modelowi LEGO® Friends Klinika dla zwierzątek (41695) czterolatki i
starsze dzieci mogą opiekować się zwierzętami i doskonalić swoje umiejętności konstrukcyjne
Sporo atrakcji — w komplecie dwie minilaleczki LEGO® Friends, w tym Mia, figurki kota, żółwia i królika oraz sporo
akcesoriów weterynaryjnych do długiej zabawy w leczenie chorych zwierzątek
Dwupiętrowa zabawa — dzieci mogą przyprowadzić zwierzątko na badanie lub odegrać rolę weterynarza robiącego
prześwietlenie. Na piętrze jest salon do pielęgnacji i zabawy z wanną oraz drapakiem dla kota
Upominek dla dzieci w wieku 4 lat — kreatywna nagroda dla młodych miłośników zwierząt i doskonały pomysł na
prezent urodzinowy dla dzieci, które uwielbiają konstrukcyjne zabawki ze zwierzętami
Kreatywność w każdej chwili — ten zestaw LEGO® Friends ma ok. 16 cm wysokości i 13 cm szerokości, zajmuje więc
niewiele miejsca i można się nim bawić w każdej chwili
Łatwe budowanie — zestawy z serii 4+ zawierają klocki startowe, które ułatwiają budowanie. Są w nich także proste
instrukcje z obrazkami zrozumiałe nawet dla maluchów, które dopiero uczą się czytać
Nauka poprzez zabawę — zabawki 4+ rozwijają umiejętności, które przydadzą się dzieciom w szkole, w tym
komunikację, koncentrację i zdolność wyrażania siebie
Troskliwi przyjaciele — połącz model z zestawem LEGO® Friends Karetka kliniki dla zwierzątek (41694), by skorzystać
z dodatkowych możliwości zabawy we wspólną opiekęnad zwierzętami
Niezmiennie wysoka jakość — zabawki LEGO® spełniają najwyższe standardy branżowe już od 1958 r., dzięki czemu
są jednolite, pasują do siebie i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić
Bezpieczna zabawa — klocki i elementy LEGO® są testowane na wszystkie możliwe sposoby, więc możesz mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne standardy bezpieczeństwa
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